

おすすめ保険のご案内

一定期間の死亡保障が
この保険料で
準備できます!

80歳まで
申込みます

万一の保障に特化したシンプルな死亡保険

FineSave ファインセーブ



- ☑ 解約払戻金をなくしてお手頃な保険料を実現
- ☑ 保険金額と保険期間を自由に選べる
- ☑ 病気でも事故でも災害でも同額の死亡保障

保険期間は、年満了、歳満了から5年刻みで選べます

<最低保険金額>

契約年齢: 15歳~49歳

300万円

契約年齢: 50歳~75歳

200万円

契約年齢: 76歳~80歳

100万円

月払保険料例【保険期間10年満了、口座振替扱】

保険金額 200万円	契約年齢	60歳	65歳	70歳	75歳
	男性	2,200円	3,244円	5,360円	9,524円
女性	1,206円	1,676円	2,720円	4,886円	

◎「年満了」の場合、更新時の健康状態にかかわらず、ご契約時と同一の保険期間および保障内容で、最長90歳までご契約を自動的に更新します。更新後の保険料は、更新時の被保険者の年齢および保険料率により計算します。

80歳まで
申込みます

持病や入院・手術歴がある方も加入しやすい死亡保険



ファイン・サポート・プラス

- ☑ 持病や入院・手術歴がある方も加入しやすい
- ☑ 保険金額と保険期間を自由に選べる
- ☑ 病気でも事故でも災害でも同額の死亡保障



保険金額は200万円~1,500万円*1まで選べます

<最低保険金額>

契約年齢: 20歳~49歳

300万円

契約年齢: 50歳~80歳

200万円

*1 40歳~80歳は最高保険金額1,000万円まで

月払保険料例【保険期間10年満了、口座振替扱】

保険金額 200万円	契約年齢	60歳	70歳	80歳
	男性	5,846円	11,258円	28,312円
女性	3,180円	5,620円	16,256円	

◎この商品は引受基準を緩和しているため、保険料が割増しされています。健康状態によってはオリックス生命の他の定期保険に契約いただける場合があります。

チェック項目は3つだけ!
すべて「いいえ」なら申込みます。

- いいえ 最近3か月以内に、医師から入院・手術・検査のいずれかをすすめられたことがありますか。
- いいえ 過去2年以内に、病気やケガで入院をしたこと、または手術を受けたことがありますか。
- いいえ 過去5年以内に、がんまたは上皮内新生物・肝硬変・統合失調症・認知症・アルコール依存症で、医師の診察・検査・治療・投薬のいずれかをうけたことがありますか。

*上記は告知書の抜粋です。お申込みにあたっては、告知書に記載の注意事項などを必ずご確認ください。

健康な方はこちら

持病がある方はこちら

80歳まで
申込みます

手頃な保険料で入院・手術に備えられる

医療保険



キュア・ネクスト



健康な方はこちら

- ✓ 保険料は一生涯上がりません!
- ✓ 約款所定の七大生活習慣病は特に手厚く保障!

ポイント

- 約款所定の**七大生活習慣病**^{*2}で入院したときは**1入院の支払限度日数が拡大!**
- 三大疾病以外の七大生活習慣病の場合**1入院120日**まで保障
- 三大疾病**(がん・心疾患・脳血管疾患)で入院したときは、**支払日数が無制限に!**

保障内容例

病気・ケガ入院 1日につき **5,000円** 日帰り入院からOK!
1入院60日/通算1,000日まで保障!

約款所定の手術 入院中1回につき **10万円** 何度でもOK!
約1,000種類を手厚く保障! 外来 1回につき **2.5万円**

基本プラン 月額5,000円コース

健康保険のきかない**先進医療**^{*1}

〈先進医療一時金〉
先進医療による療養を受けたとき
先進医療にかかる技術料と同額
(通算2,000万円限度)

〈先進医療一時金〉
先進医療給付金が支払われる療養を受けたとき
先進医療給付金の10%相当額
(1回の療養につき50万円限度)

給付金は限度額まで何回でも受取りOK!

月払保険料例(左の保障内容例の場合)
【口座振替扱・終身払】

基本プラン	契約年齢	60歳	70歳	80歳
月額5,000円コース	男性	4,370円	6,535円	9,065円
	女性	3,795円	5,890円	8,855円

*1 医療行為、医療機関および適応症などによっては、給付対象とならないことがあります。同一の被保険者において、先進医療給付のあるオリックス生命の特約の重複加入はできません。
*2 約款所定の七大生活習慣病は、がん(悪性新生物・上皮内新生物)、心疾患、脳血管疾患、糖尿病、高血圧性疾患、肝硬変、慢性腎臓病をさします。

85歳まで
申込みます

持病で保険をあきらめていた方をささえる

医療保険



キュア・サポート・プラス



持病がある方はこちら

- ✓ 保険料は一生涯上がりません!

ポイント

持病の悪化も保障
されるので安心!

保障内容例

病気・ケガ入院 1日につき **3,000円** 日帰り入院からOK!
1入院60日/通算1,000日まで保障!

約款所定の手術 入院中1回につき **3万円** 何度でもOK!
約1,000種類を手厚く保障! 外来 1回につき **1.5万円**

基本プラン 月額3,000円コース
<60歳~85歳限定>

健康保険のきかない**先進医療**^{*3}

〈先進医療一時金〉
先進医療による療養を受けたとき
先進医療にかかる技術料と同額
(通算2,000万円限度)

〈先進医療一時金〉
先進医療給付金が支払われる療養を受けたとき
先進医療給付金の10%相当額
(1回の療養につき50万円限度)

給付金は限度額まで何回でも受取りOK!

※入院月額5,000円コースもご用意

◎契約日からその日を含めて1年以内に支払事由に該当した場合、先進医療給付金・先進医療一時金の支払額は50%に削減されます。

月払保険料例(左の保障内容例の場合)
【口座振替扱・終身払】

基本プラン	契約年齢	60歳	70歳	80歳
月額3,000円コース	男性	3,614円	4,448円	6,116円
	女性	3,176円	3,968円	5,465円

*3 医療行為、医療機関および適応症などによっては、給付対象とならないことがあります。同一の被保険者において、先進医療給付のあるオリックス生命の特約の重複加入はできません。
◎この商品は引受基準を緩和しているため、保険料が割増しされています。健康状態によってはオリックス生命の他の商品に契約いただける場合があります。

チェック項目は**3つ**だけ!
すべて「**いいえ**」なら申込みます。

- いいえ **最近3か月以内**に、医師から入院・手術・検査のいずれかをすすめられたことがありますか。
- いいえ **過去2年以内**に、病気やケガで入院をしたこと、または手術をうけたことがありますか。
- いいえ **過去5年以内**に、がんまたは上皮内新生物・肝硬変・統合失調症・認知症・アルコール依存症で、医師の診察・検査・治療・投薬のいずれかをうけたことがありますか。

※上記は告知書の抜粋です。お申込みにあたっては、告知書に記載の注意事項などを必ずご確認ください。

※保険料は2023年5月2日現在のものです。 ※対面申込みの場合は、お取扱いが異なる場合があります。 ※この広告は商品の概要を説明しています。詳細は「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり/約款」を、通信販売の場合は、「パンフレット」「特に重要な事項のお知らせ/商品概要のご説明/ご契約のしおり抜粋」「ご契約のしおり/約款」を必ずご確認ください。 ※既往症(過去の病気)、健康状態、職業などによって、引受けを制限させていただくことがあります。あらかじめご了承ください。

お問合せ、お申込みは

株式会社ファンケル保険サービス

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町89-1
ファンケルビル
TEL: 045-212-5200

引受保険会社

オリックス生命保険株式会社

〒100-0004 東京都千代田区大手町2-3-2
大手町プレイス イーストタワー
TEL: 03-3517-4300

ORIX2023-B-063